



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

PBN 2018 Holding ApS
LI Karlsmindevej 9, 3390 Hundested

CVR-nr. 39 79 17 30

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: bc611ftnzYr251948688

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Poul Bang Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	PBN 2018 Holding ApS Ll Karlsmindevej 9 3390 Hundested
	CVR-nr.: 39 79 17 30
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bang Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomheder	Arbejdsmiljøgruppen ApS, Roskilde Mexicansk Brugskunst ApS, Halsnæs



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.692 t.kr. mod 1.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-13.555	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.429.999	1.909
Andre finansielle indtægter	433.455	192
Øvrige finansielle omkostninger	-82.300	-342
Resultat før skat	1.767.599	1.749
1 Skat af årets resultat	-75.988	35
Årets resultat	1.691.611	1.784
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.470.000	647
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	160.611	1.078
Disponeret i alt	1.691.611	1.784



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.099
Anlægsaktiver i alt	0	1.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.771	0
Tilgodehavende selskabsskat	86.823	133
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	569.252	901
Andre tilgodehavender	20.000	25
Tilgodehavender i alt	1.004.846	1.059
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.753.265	2.559
Værdipapirer i alt	3.753.265	2.559
Likvide beholdninger	2.394.701	1.638
Omsætningsaktiver i alt	7.152.812	5.256
Aktiver i alt	7.152.812	6.355



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.069
Overført resultat	6.352.731	3.653
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	6.463.731	4.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.000	1.438
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.108	0
Anden gæld	77.348	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.081	1.524
Gældsforpligtelser i alt	689.081	1.524
Passiver i alt	7.152.812	6.355

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.069.220	3.652.900	58.900	4.831.020
Udloddet udbytte	0	0	0	61.000	61.000
Resultatandel	0	1.470.000	160.611	-58.900	1.571.711
Modtaget udbytte	0	-2.569.220	2.569.220	0	0
Regulering	0	30.000	-30.000	0	0
	50.000	0	6.352.731	61.000	6.463.731



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	75.988	-35
	75.988	-35

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.753.265
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	274.151

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for den tilknyttede virksomhed, Mexicansk Brugskunst ApS, afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer gennem tilførsel af nødvendig likviditet at ville sikre den tilknyttede virksomheds drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


